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

по ул.Советская,37, 4 эт., б/балкона, част. с
мебелью или продам. т.8-922-302-4712

по ул.Гагарина,16, 23 кв.м, 3 эт., пл/окна, бол.
з/балкон, на длит. срок, оформление договора,
5,5т.р. + счетч. т.8-922-646-2338

по ул.Вокзальная,37, 31,4 кв.м, косм. ремонт,
част. мебель, 8т.р. в зимний период, летом
дешевле, предопл. за 1 мес., на длит. срок. т.8-
922-319-4643

12 кв.м по ул.Уральских танкистов,6, част. с
мебелью, на длит. срок, 5,5т.р. + счетч. т.8-922-
318-9485

18,5 кв.м, ул.Кабалевского,30, 4/5 эт., с
мебелью, быт. техникой, с/у совм., заключение
договора, 7т.р. + счетч. т.8-922-340-5296, 8-922-
343-5229

по ул.Ленина,65/1, 14 кв.м, свой балкон, душ,
с/у, мебель, 5,5т.р. все включ. т.8-922-300-1530

по ул.Вокзальная,1/4, б/мебели, 5т.р.+ свет,
вода по счетч. т.8-922-319-7926

по ул.Ленина,63/2, 6 эт., 4т.р. + к/у. т.8-922-367-
6582

(квартира - студия) на Основном, за
Пенсионным фондом, 3 эт., 20 кв.м, с/у и ванна,
кух. гарнитур и диван, 7т.р. + счетч., договор. т.8-
922-320-2837

по ул.Вокзальная,1/4, 13 кв.м, част. с мебелью,
4,5т.р. т.8-922-314-7879

по ул.Кабалевского,31, 1 эт., 16 кв.м, с/у,
пл/окна, домофон, ж/дверь на секции, 5т.р. т.8-
922-311-8094

по ул.Советская,1, б/мебели, 22/15 кв.м, 5 эт.,
з/пл/балкон, лифт, мусоропровод, 6т.р. т.8-919-
452-5382

18,3 кв.м, после ремонта, чистая, с мебелью,
холодильник, предоплата, 5т.р. т.8-922-317-5586

, не на длит. срок, порядочным людям,
ул.Приморский б-р,38, 12,4 кв.м, 3 эт., вода в
комнате, с/у на эт., душ, част. мебель, 1,7т.р. +
эл-во. т.8-922-313-7690

в центре, 2 эт., мебель, 5т.р. вместе с
коммун.т.8-982-474-8630

по ул.Ленина,20, 9,5 кв.м, с мебелью, 4,8т.р.,
все включено. т.8-912-493-7616

, 10 кв.м, балкон, частично с мебелью, 4,7т.р.
т.8-922-241-8968

по ул.Ленина,20, 12,3 кв.м, бол. з/балкон, после
ремонта, с мебелью и быт. техникой, секция на 4
семьи, бол. кухня, душевая, с/у, 6т.р., все
включено, договор. т.8-982-487-9235

11 кв.м, 3 эт., ул.К.Маркса,3/1, пл/окно, на длит.
срок, диван и стол, 4,5т.р., все включено. т.8-909-
102-6888

11 кв.м по ул.Приморский б-р,59, 3/5 эт., 4т.р.,
агентский договор 3т.р. т.8-922-309-3838

12 кв.м, по ул. Ленина,2, 3/3, на длит.срок,
4,8т.р. + эл/энергия. т.8-922-317-7075

11 кв.м. с пристройкой 7 кв.м. по
ул.К.Маркса,3/1, на длит. срок, 4т.р. т.8-922-315-
0619, 8-950-450-4191

в общежитии, с мебелью, на длит. срок,
7т.р. + свет, вода. т.8-922-243-4120

по ул.Ленина,79, с мебелью и
холодильником, в комнате вода, 5,3т.р. т.8-932-
331-3737

13 кв.м. на Уральской, ванна, с/у, 4т.р. т.8-
922-334-8654

по ул.Приморский б-р,51, 3 эт., 4т.р.,
желат. на длит. срок. т.8-922-244-5879

по ул.Приморский б-р,59, 9 кв.м, свежий
ремонт, диван, холодильник, ТВ, по договору,
4т.р., залог 1т.р. т.8-922-242-9477

9 кв.м, косм. ремонт, 4т.р. т.8-912-886-2799
по ул.К.Маркса,3/1, 12 кв.м, 8/9, секция на

4 семьи, кухня, 2 с/у, ванная, в комнате ремонт,
пл/окно, нов. дверь, с мебелью и быт. техникой,
5т.р. т.8-929-203-0221

по ул.Вокзальная,1/5, чистая, уютная, с
мебелью. т.8-922-378-2001

в общ. Молодость, 17 кв.м, 6 эт., быт.
техника и мебель, 6т.р., все включено, на длит.
срок, рассм. варианты временного проживания.
т.8-922-300-1724

, на длит. срок, частично с мебелью, 6т.р. +
счетч. т.8-922-647-4430

в общ. Химик, 18 кв.м, 3 эт., солн. стор.,
4,5т.р. т.8-922-310-0806

в общ. Молодость, 18 кв.м, мебелью,
предоплата за 1 мес., 5т.р. т.8-912-986-0955

(изолир.) в 2-ком.кв. на Основном,
телефон, мебель. т.3-41-93, 8-929-234-0381

в общ. по ул.Приморский б-р, 7 кв.м, с
мебелью, 4т.р. т.8-922-331-0704

на длит. срок, с мебелью, семейным,
7т.р. т.8-922-366-8159

18 кв.м. по ул.Ур.Танкистов,6, 1 эт., 5т.р.
+ к/у. т.8-919-446-1914
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., с ремонтом, мебелью и техникой,
дорого, кроме Зари. т.8-922-646-2338

. на длит. срок. т.8-922-371-2884
. или дом. т.8-922-321-5686
. т.8-922-322-4946

., недорого. т.8-922-308-4608
возм. част. с мебелью, рассм. все

варианты. т.8-950-459-1726
. на Основном или Завокзальном, на длит.
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